

OBJEKTINĖ SĄMATA
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 20240620A Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje supaprastintas statybos projektas

Statinys 1 Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
	1 Bendrieji statybos darbai	448910,0		448910,0	371000,0
	2 Sporto, žaidimų ir mažosios architektūros įrenginiai	121000,0		121000,0	100000,0
	3 Želdiniai	52030,0		52030,0	43000,0
	4 Išpildomoji dokumentacija ir kadastriniai matavimai	3630,0		3630,0	3000,0
	Iš viso:	625570,0		625570,0	517000,0

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 448910,00 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. 06 MĖN. 16 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 20240620A Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje supaprastintas statybos projektas

Statiny 1 Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328
Naujoje g. Alytuje

Žiniaraštis 1 Bendrieji statybos darbai

Suma žiniaraščiui 448910.00 EUR						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Sklypo paruošimo darbai						
1 N1-94		I grupės grunto kasimas k9=1.15	t. m3	1,3176	739,8769	974,86
2 N1P-1310		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	13,176	448,9947	5915,95
3 MN8-199		Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu k9=1.15	100m2	65,88	197,0859	12984,02
4 MN1-158		Grunto sluoksnio tankinimas (6588x0,3=1976,4 m³) k9=1.15	100m3	19,764	33,6288	664,64
Skyriuje 1						
2 Tvenkinių tvarkymas						
1 MN8-30		Organinio grunto (dumblo, sapropelio, durpių) siurbimas ir transportavimas pulpovamzdžiais iki 600 m atstumu žemsiurbėmis nuo 80 iki 140 m³ (grunto)/ val.našumo k9=1.15	t. m3	0,901	2632,6877	2372,05
2 N1P-0111		Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas III grupės k9=1.15	100m3	9,01	548,7881	4944,58
3 N1P-1310		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas III grupės	100m3	9,01	538,7936	4854,53
Skyriuje 2						
3 Parko danga						
1 LIEJAMA AKMENĖLIŲ		Liejama akmenėlių danga (Spalva:Terracotta)				
2 MN1-158		Grunto sluoksnio tankinimas 341,71x0,3=102,513 k9=1.15	100m3	1,02503	33,6288	34,47
3 H16K-1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio 30 cm storio k9=1.15	m3	102,513	24,3876	2500,05
4 N27-49		15 cm storio pagrindo iš skaldos k9=1.15	100m2	3,4171	2070,4078	7074,79
5 8811311		Stabilizuotos granito dulkės fr.2/5mm 5 cm ir jų tankinimas	m2	341,71	3,8784	1325,29
6 8811306		Liejama akmenėlių danga „Terracotta“	m2	342,0	229,8728	78616,5
7 H20K-6		Metalinių bordiūrų įrengimas /PRITAIKYTA k9=1.15	100 m	3,933	2004,3473	7883,1
8 LIEJAMA DANGA		Liejama akmenėlių danga (Spalva: Balta pilka)				

9 MN1-158	Grunto sluoksnio tankinimas 399,41x0,3=119,823	100m3	1,19823	33,6288	40,3
	k9=1.15				
10 H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas h=0,3m k9=1.15	m3	119,823	24,3876	2922,2
11 N27-49	15 cm storio viensl. pagrindo iš skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	3,9941	2070,4078	8269,42
12 8811311	Stabilizuotos granito dulkės fr.2/5mm 5 cm ir jų tankinimas	m2	399,41	3,8784	1549,07
13 8811306A	Liejama akmenėlių danga (Spalva:Baltai pilka)	m2	399,41	241,661	96521,82
14 H20K-6	Metalinių bordiūrų įrengimas /PRITAIKYTA k9=1.15	100 m	5,26	2001,0995	10525,78
15 TRINKELIŲ DANGA	Betoninių trinkelų dangos įrengimas:				
16 N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	0,3759	285,2578	107,23
17 H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio 26 cm. storio k9=1.15	m3	9,7734	24,3876	238,35
18 N27-49	15 cm storio viensl. pagrindo iš skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	0,3759	2070,4078	778,27
19 N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,3759	405,3179	152,36
20 N27P-22-2	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles(cemento skiediniu) k9=1.15	100m2	0,3759	2166,3172	814,32
21 253-7	Grindinio trinkelės 100x100x80 mm	m2	37,59	17,6825	664,69
22 N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	0,6341	1883,564	1194,37
Skyriuje 3					221212,38

4 Apšvietimas

1 N57P-6317	Apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, gręžiant, kai apšvietimo stulpų aukštis iki 6,5m	vnt.	11,0	2188,2611	24070,87
2 N21P-0703	Lauko šviestuvų parkų apšvietimui montavimas ant įrengtų atramų	vnt.	11,0	456,0208	5016,23
Skyriuje 4					29087,1

5 Fontanas

1 FONTANAS	Fontano įrengimas:				
2 KAINA12	Smėlinis filtravimo blokas (filtras stiklo pluošto korpusu+siurblys 230V)	vnt	1,0	3633,4648	3633,46
3 KAINA13	Smėlinis filtro užpildas filtrui 0,4–0,8 mm	vnt	1,0	497,211	497,21
4 KAINA 14	Automatinė filtro praplovimo sklendė	vnt	1,0	2486,0549	2486,05
5 KAINA 15	Automatinė biocido dozavimo stotelė	vnt	1,0	3652,5883	3652,59
6 KAINA 16	Automatinis lygio reguliatorius 4-ių daviklių su avarine siurblių stabdymo sistema, elektromagnetiniu vožtuvu	vnt	1,0	2447,8079	2447,81
7 KAINA 17	Programuojamas fontano valdymo ir apsaugos kontroleris	vnt	1,0	3729,0823	3729,08
8 KAINA 18	Antžeminis elektrotechninis skydas, automatinės įrangos montavimui, metaliniu korpusu su pamatu1000x1000x300 mm	vnt	1,0	4876,4922	4876,49
9 KAINA 19	Elektros instaliacinių medžiagų komplektas	vnt	1,0	2505,1784	2505,18
10 KAINA 20	PVC U slėginio vamzdžio instaliacinių medžiagų komplektas	vnt	1,0	3824,6998	3824,7
11 KAINA 21	PVC nuotakinio vamzdžio instaliacinių medžiagų komplektas	vnt	1,0	2435,3776	2435,38
12 KAINA 22	Dinaminiai fontano purkštukų moduliai (su purkštukų ir integruotu apšvietimu)	vnt			
13 KAINA 23	Fontano purkštuko modulis- nardymo tipo siurblys su integruotadažnio keitikliu	vnt	13,0	707,5695	9198,4
14 KAINA 24	PE platiko betonuojama purkštuko modulio įdėtinė detalė su pajungimais	vnt	13,0	122,3904	1591,08

15 KAINA 25	PE slėginio vamzdyno instaliacinių medžiagų komplektas purktukų kolektorinei sistemai (vandens surinkimui ir tiekimui)	vnt	1,0	2486,0549	2486,05
16 KAINA 26	Elektros instaliacinių medžiagų komplektas	vnt	1,0	611,952	611,95
17 PAPILDOMI DARBAI	Papildomi darbai ir medžiagos:				
18 8811515	Balansinė talpykla, plastiko korpusu, nelaidi vandeniui, nemažiau nei 3 m³ tūrio, be apžiūros dangčio	vnt	1,0	2239,7865	2239,79
19 88115016	Drėgmės surinkėjas fontano techninei patalpai	vnt	1,0	1296,7185	1296,72
20 88115017	Ventiliatorius techninei patalpai	vnt	1,0	363,482	363,48
21 88115018	Šviestuvai LED techninei patalpai	vnt	1,0	31,8285	31,83
22 88155019	Techninė patalpa vertikali, stiklokorpusu, nelaidi vandeniui, Ø180 cm, h=155 cmsu dangčiu Ø100 cm.	vnt	1,0	5964,9051	5964,91
23 88115020	Dangtis balansinei talpyklai ACO paving rakinamas, be pakelimo mechanizmo, integrujamai dangiai, vidiniai matmenys 900x900 mm	vnt	1,0	1467,6496	1467,65
24 8815521	Dangtis techninei patalpai ACO paving rakinamas, be pakelimo mechanizmo, integrujamai dangiai, vidiniai matmenys 1000x1000 mm	vnt	1,0	1096,3166	1096,32
25 KAINA 27	Technologinės dalies projekto parengimas ir suderinimas	vnt	1,0	1147,4099	1147,41
26 KAINA 28	Instrukcijos ir personalo apmokymas kaip naudotis įranga	vnt	1,0	382,47	382,47
27 KAINA 29	Įrangos tiekimo, komplektavimo ir montavimo darbai	vnt	1,0	30023,8934	30023,88
	Skyriuje 5				87989,89
	Žiniaraštyje 1				371000,0
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				77910,0
	Iš viso žiniaraštyje 1				448910,0

SUDERINTA: _____ EUR. TVIRTINU: 121000,00 EI'

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS

2024 M. MĖN. D. 2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 20240620A Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje supaprastintas statybos projektas

Statinys 1 Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje

Žiniaraštis 2 Sporto, žaidimų ir mažosios architektūros įrenginiai

Suma žiniaraščiui						121000,00	EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Vaikų žaidimų aikštelės įrengimas							
1	MN1-157	Grunto sluoksnio tankinimas 98,52x0,2=19,7m³ k9=1.15	100m3	0,19704	50,7508	10,0	
2	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio 28 cm. storio k9=1.15	m3	27,5856	24,3876	672,75	
3	N27-49	15 cm storio pagrindo iš skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	0,9852	2070,4078	2039,77	
4	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,9852	405,3179	399,32	
5	N11-177	Daugiasluoksnė danga, gruntuojant pagrindą, klįjuojant dangą ir suvirinant siūles	m2	98,52	19,2292	1894,46	
6	8812106	SB R juodosios granulės fr. 1-3,5 mm 3 cm	m2	98,52	44,2063	4355,2	
7	8812107	ED MP gumos granulės fr. 1-3,5 mm 1 cm	m2	98,52	14,7354	1451,73	
8	R61P-0502	Vaikų žaidimo aikštelių konstrukcijų montavimas SPYRUOKLIUKAS	kompl.	1,0	482,4577	482,46	
9	8812110	Spyruokliukas	vnt	1,0	2239,7865	2239,79	
10	R61P-0502	Vaikų žaidimo aikštelių konstrukcijų montavimas. Supynės (TRIGUBOS)	kompl.	1,0	482,4577	482,46	
11	8812111	Trigubos supynės	vnt	1,0	10165,5893	10165,59	
12	R61P-0502	Vaikų žaidimo aikštelių konstrukcijų montavimas. KARUSĖLĖ	kompl.	1,0	482,4577	482,46	
13	881212	Karusėlė	vnt	1,0	5894,175	5894,18	
Skyriuje 1						30570,17	
2 Mažosios architektūros elementai							
1	R16-130	Suolų įrengimas	vnt	12,0	92,6996	1112,4	
2	8812202	Suolai : Plotis 1800 mm, bendras suoliuko aukštis450 mm, sėdimos dalies plotis 600 mm	vnt	12,0	353,6505	4243,81	
3	R16-130	Nestandartinių suolų įrengimas	vnt	3,0	92,6996	278,1	
4	8812203	Suolas D1800 mm h=450mm	vnt	1,0	707,301	707,3	
5	8812204	Suolas L7400 mm h=450x600mm	vnt	1,0	1296,7185	1296,72	
6	8812205	Suolas L12000 mm h=450x600mm	vnt	1,0	3536,505	3536,51	
7	HP5-7-5	Šiukšlių dėžių pastatymas/PRITAIKYTA	10 vnt	0,6	43,2394	25,94	
8	8812206	Šiukšliadėžės	vnt	6,0	294,7088	1768,25	
9	LIEPTAS ANT POLIŲ	Liepto ant polių įrengimas:	m2	40,0	317,6838	12707,35	
10	ŠUNŲ DRESAVIMO	Šunų dresavimo aikštelės su tvora ir varteliais įrengimas:					

11 N7P-0806	Metalinio tinklo skydų tvoros įrengimas, kai stulpai metaliniai k8=1.03	m	131,5	65,1464	8566,75
12 N7-221	Vartelių įrengimas be stulpų pastatymo metalinėse tvorose ir tvorose iš plokščių k8=1.04	vnt	1,0	147,8893	147,89
13 N57P-5141	Stovų dviračiams statyti montavimas	vnt.	5,0	461,0906	2305,45
14 882229	Įėjimo į parką vartai (ark) nuo pagrindinio pėsčiųjų ir dviračio tako	vnt	1,0	4125,9225	4125,92
15 R61P-0503	Supynių iš pagamintų elementų surinkimas ir montavimas (METALINĖS CORTENO)	kompl.	6,0	4767,906	28607,44
	Skyriuje 2				69429,83
	Žiniaraštyje 2				100000,0
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				21000,0
	Iš viso žiniaraštyje 2				121000,0

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 52030,00 E'

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. 06 MĖN. 16 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 20240620A Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje supaprastintas statybos projektas

Statiny 1 Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje

Žiniaraštis 3 Želdiniai

		Suma žiniaraščiui 52030.00 EUR				
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Želdiniai						
1 N48-261		Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	65,88	199,8622	13166,92
2 N48-295		Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	65,88	109,0315	7183,0
3 N48-115		Sodinimo vietų medžių ir krūmams paruoš. rank. būdu II gr.grunte,pridedant iki 100% aug.dirv.,kai žem.gumulas 0,5x0,5x0,4m k9=1.15	10 vnt.	2,3	1181,5425	2717,55
4 8813101		Medžiai: Paprastasis klevas	vnt	23,0	259,3437	5964,91
5 N48-265		Dirvos paruošimas gėlynams rank. būdu II gr. grunte, užpilant iki 20cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	1,804	1602,6643	2891,21
6 8813102		Krūmai: budėja (gėlynas)	m2	110,0	33,0074	3630,81
7 8813104		Krūmai: jazminas (gėlynas)	m2	70,4	35,3651	2489,7
8 N48-294		Krūmų-sodinukų sodinimas į dviejų eilių gyvatvorę k9=1.15	10m	7,4	209,5862	1550,94
9 8813105		Krūmai: blizgantysis kaulenis (gyvatvorė)	m	74,0	4,1259	305,32
10 N48-299		Žolinių augalų sodinimas tvenkinių pakrantėms/PRITAIKYTA k9=1.15	100m	1,23	2048,508	2519,66
11 8813106		Žoliniai augalai: švendras, paprastoji raudoklė, pupinė usnis, pelkinė vingiorykštė, geltonasis vilkdagis, būdmainis rūgtis, vikšris	m	123,0	4,7153	579,98
Skyriuje 1						43000,0
Žiniaraštyje 3						43000,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						9030,0
Iš viso žiniaraštyje 3						52030,0

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 36 30,00 E'

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. 06 MĖN. 26 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 20240620A Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje supaprastintas statybos projektas

Statiny s 1 Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje

Žiniaraštis 5 Išpildomoji dokumentacija ir kadastriniai matavimai

		Suma žiniaraščiui		3630.00 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1 KAINA 32		Išpildomosios dokumentacijos ir kadastrinių matavimų bylos sudarymas	kompl.	1,0	3000,05	3000,0
		Skyriuje 1				3000,0
		Žiniaraštyje 5				3000,0
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				630,0
		Iš viso žiniaraštyje 5				3630,0

SUDERINTA: _____ EUR. TVIRTINU: 448910,00 EUP

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D. 2024 M. 06 MĖN. 26 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 20240620A Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje supaprastintas statybos projektas

Statiny 1 Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje

Žiniaraštis 1 Bendrieji statybos darbai

Suma žiniaraščiui 448910.00 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 Sklypo paruošimo darbai								
1 N1-94		I grupės grunto kasimas k9=1.15	t. m3	1,3176			826,97	826,97
2 N1P-1310		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	13,176			5018,47	5018,47
3 MN8-199		Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu k9=1.15	100m2	65,88	7316,04		342,97	7659,01
4 MN1-158		Grunto sluoksnio tankinimas (6588x0,3=1976,4 m³) k9=1.15	100m3	19,764	154,45		338,53	492,98
Skyriuje	1				7470,49		6526,94	13997,43
2 Tvenkinių tvarkymas								
1 MN8-30		Organinio grunto (dumblo, sapropelio, durpių) siurbimas ir transportavimas pulpovamzdžiais iki 600 m atstumu žemsiurbėmis nuo 80 iki 140 m³ (grunto)/ val.našumo k9=1.15	t. m3	0,901	1379,52			1379,52
2 N1P-0111		Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas III grupės k9=1.15	100m3	9,01	290,48		3770,76	4061,24
3 N1P-1310		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas III grupės	100m3	9,01			4118,07	4118,07
Skyriuje	2				1670,0		7888,83	9558,83
3 Parko danga								
1 LIEJAMA AKMENĖLIŲ		Liejama akmenėlių danga (Spalva:Terracotta)						
2 MN1-158		Grunto sluoksnio tankinimas 341,71x0,3=102,513 k9=1.15	100m3	1,02503	8,01		17,56	25,57
3 H16K-1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio 30 cm storio k9=1.15	m3	102,513	272,89	1532,47	190,26	1995,62
4 N27-49		15 cm storio pagrindo iš skaldos k9=1.15	100m2	3,4171	150,47	4863,87	918,16	5932,5

5	8811311	Stabilizuotos granito dulkės fr.2/5mm 5 cm ir jų tankinimas	m2	341,71		1124,23		1124,23
6	8811306	Liejama akmenėlių danga „Terracotta“	m2	342,0		66690,0		66690,0
7	H20K-6	Metalinų bordiūrų įrengimas /PRITAIKYTA k9=1.15	100 m	3,933	403,17	6099,12		6502,29
8	LIEJAMA DANGA	Liejama akmenėlių danga (Spalva: Balta pilka)						
9	MN1-158	Grunto sluoksnio tankinimas 399,41x0,3=119,823 k9=1.15	100m3	1,19823	9,36	20,52		29,88
10	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas h=0,3m k9=1.15	m3	119,823	318,97	1791,23	222,39	2332,59
11	N27-49	15 cm storio viensl. pagrindo iš skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	3,9941	175,88	5685,17	1073,2	6934,25
12	8811311	Stabilizuotos granito dulkės fr.2/5mm 5 cm ir jų tankinimas	m2	399,41		1314,06		1314,06
13	8811306A	Liejama akmenėlių danga (Spalva:Baltai pilka)	m2	399,41		81879,05		81879,05
14	H20K-6	Metalinų bordiūrų įrengimas /PRITAIKYTA k9=1.15	100 m	5,26	539,2	8142,48		8681,68
15	TRINKELIŲ DANGA	Betoninių trinkelų dangos įrengimas:						
16	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14, k9=1.15	100m3	0,3759	45,2	17,0		62,2
17	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio 26 cm. storio k9=1.15	m3	9,7734	26,02	146,1	18,14	190,26
18	N27-49	15 cm storio viensl. pagrindo iš skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	0,3759	16,55	535,06	101,0	652,61
19	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,3759	31,23	73,35	10,35	114,93
20	N27P-22-2	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles(cemento skiediniu) k9=1.15	100m2	0,3759	384,68	63,02	66,67	514,37
21	253-7	Grindinio trinkelės 100x100x80 mm	m2	37,59		563,85		563,85
22	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	0,6341	440,57	364,12	6,43	811,12
Skyriuje 3					2822,2	180867,18	2661,68	186351,06

4 Apšvietimas								
1	N57P-6317	Apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, gręžiant, kai apšvietimo stulpų aukštis iki 6,5m	vnt.	11,0	642,4	19304,2	300,21	20246,81
2	N21P-0703	Lauko šviestuvų parkų apšvietimui montavimas ant įrengtų atramų	vnt.	11,0	422,07	3424,85	295,05	4141,97
Skyriuje 4					1064,47	22729,05	595,26	24388,78

5 Fontanas								
1	FONTANA S	Fontano įrengimas:						
2	KAINA12	Smėlinis filtravimo blokas (filtras stiklo pluošto korpusu+siurblys 230V)	vnt	1,0	2430,1			2430,1
3	KAINA13	Smėlinis filtro užpildas filtrui 0,4–0,8 mm	vnt	1,0	332,54			332,54
4	KAINA 14	Automatinė filtro praplovimo sklendė	vnt	1,0	1662,7			1662,7
5	KAINA 15	Automatinė biocido dozavimo stotelė	vnt	1,0	2442,89			2442,89

6	KAINA 16	Automatinis lygio reguliatorius 4-ių vnt daviklių su avarine siurblių stabdymo sistema, elektromagnetiniu vožtuvu	vnt	1,0	1637,12		1637,12
7	KAINA 17	Programuojamas fontano valdymo vnt ir apsaugo kontroleris	vnt	1,0	2494,05		2494,05
8	KAINA 18	Antžeminis elektrotechninis vnt skydas, automatinės įrangos montavimui, metaliniu korpusu su pamatu 1000x1000x300 mm	vnt	1,0	3261,45		3261,45
9	KAINA 19	Elektros instaliacinių medžiagų vnt komplektas	vnt	1,0	1675,49		1675,49
10	KAINA 20	PVC U slėginio vamzdyno vnt instaliacinių medžiagų komplektas	vnt	1,0	2558,0		2558,0
11	KAINA 21	PVC nuotakinio vamzdyno vnt instaliacinių medžiagų komplektas	vnt	1,0	1628,81		1628,81
12	KAINA 22	Dinaminiai fontano purktukų vnt moduliai (su purkštukų ir integruotu apšvietimu)	vnt				
13	KAINA 23	Fontano purkštuko modulis- vnt nardymo tipo siurblys su integruotudažnio keitikliu	vnt	13,0	6151,99		6151,99
14	KAINA 24	PE platiko betonuojama purkštuko vnt modulio įdėtinė detalė su pajungimais	vnt	13,0	1064,13		1064,13
15	KAINA 25	PE slėginio vamzdyno instaliacinių vnt medžiagų komplektas purktukų kolektoinei sistemai (vandens surinkimui ir tiekimui)	vnt	1,0	1662,7		1662,7
16	KAINA 26	Elektros instaliacinių medžiagų vnt komplektas	vnt	1,0	409,28		409,28
17	PAPILDO MI DARBAI	Papildomi darbai ir medžiagos:					
18	8811515	Balansinė talpykla, plastiko vnt korpusu, nelaidi vandeniui, nemažiau nei 3 m³ tūrio, be apžiūros dangčio	vnt	1,0		1900,0	1900,0
19	88115016	Drėgmės surinkėjas fontano vnt techninei patalpai	vnt	1,0		1100,0	1100,0
20	88115017	Ventiliatorius techninei patalpai vnt	vnt	1,0		308,34	308,34
21	88115018	Šviestuvai LED techninei patalpai vnt	vnt	1,0		27,0	27,0
22	88155019	Techninė patalpa vertikali, vnt stiklokorpusu, nelaidi vandeniui, Ø180 cm, h=155 cmsu dangčiu Ø100 cm.	vnt	1,0		5060,0	5060,0
23	88115020	Dangtis balansinei talpyklai ACO vnt paving rakinamas, be pakelimo mechanizmo, integrujamai dangiai, vidiniai matmenys 900x900 mm	vnt	1,0		1245,0	1245,0
24	8815521	Dangtis techninei patalpai ACO vnt paving rakinamas, be pakelimo mechanizmo, integrujamai dangiai, vidiniai matmenys 1000x1000 mm	vnt	1,0		930,0	930,0
25	KAINA 27	Technologinės dalies projekto vnt parengimas ir suderinimas	vnt	1,0	767,4		767,4
26	KAINA 28	Instrukcijos ir personalo vnt apmokymas kaip naudotis įrangą	vnt	1,0	255,8		255,8
27	KAINA 29	Įrangos tiekimo, komplektavimo ir vnt montavimo darbai	vnt	1,0	20080,3		20080,3
Skyriuje 5					50514,75	10570,34	61085,09
Viso žiniaraštyje 1					63541,91	214166,57	295381,19

Papildomų medžiagų vertė 3.00%		6425,0		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%			530,18	
Sezoniniai darbai 15.00% (11962.69)	1794,4			
Specifiniai darbai 17.00%	6,33			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(63541.91+1794.40+6.33)	5227,41			
	70570,05	220591,57	18202,89	309364,51
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(63541.91+1794.40+6.33+5227.41)	1263,2			
Statinio statybos išlaidos	71833,25	220591,57	18202,89	310627,71
Statybvietės išlaidos 9.00%				27956,49
Iš viso tiesioginės išlaidos				338584,2
Pridėtinės išlaidos 20.90%(63541.91+1794.40+6.33+5227.41)				14749,14
Pelnas 5.00%(338584.20+14749.14)				17666,67
Iš viso netiesioginės išlaidos				32415,81
		Bendra vertė be PVM		371000,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				77910,0
		Bendra vertė su PVM		448910,0

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 121 000,00 EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS_

2024 M. MĖN. D.

2024 M. 06 MĖN. 06 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 20240620A Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje supaprastintas statybos projektas

Statinys 1 Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje

Žiniaraštis 2 Sporto, žaidimų ir mažosios architektūros įrenginiai

Suma žiniaraščiui 121000,00 EUR								
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 Vaikų žaidimų aikštelės įrengimas								
1	MN1-157	Grunto sluoksnio tankinimas 98,52x0,2=19,7m³ k9=1.15	100m3	0,19704	2,35		5,05	7,4
2	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio 28 cm. storio k9=1.15	m3	27,5856	73,43	412,38	51,21	537,02
3	N27-49	15 cm storio pagrindo iš skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	0,9852	43,38	1402,33	264,72	1710,43
4	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,9852	81,85	192,24	27,12	301,21
5	N11-177	Daugiasluoksnė danga, gruntuojant pagrindą, klijuojant dangą ir suvirinant siūles	m2	98,52	765,25	627,77	8,67	1401,69
6	8812106	SB R juodosios granulės fr. 1-3,5 mm 3 cm	m2	98,52		3694,5		3694,5
7	8812107	ED MP gumos granulės fr. 1-3,5 mm 1 cm	m2	98,52		1231,5		1231,5
8	R61P-0502	Vaikų žaidimo aikštelių konstrukcijų montavimas SPYRUOKLIUKAS	kompl.	1,0	322,65		0,03	322,68
9	8812110	Spyruokliukas	vnt	1,0		1900,0		1900,0
10	R61P-0502	Vaikų žaidimo aikštelių konstrukcijų montavimas. Supynės (TRIGUBOS)	kompl.	1,0	322,65		0,03	322,68
11	8812111	Trigubos supynės	vnt	1,0		8623,42		8623,42
12	R61P-0502	Vaikų žaidimo aikštelių konstrukcijų montavimas. KARUSĖLĖ	kompl.	1,0	322,65		0,03	322,68
13	881212	Karusėlė	vnt	1,0		5000,0		5000,0
Skyriuje 1					1934,21	23084,14	356,86	25375,21
2 Mažosios architektūros elementai								
1	R16-130	Suolų įrengimas	vnt	12,0	669,73	94,18		763,91
2	8812202	Suolai : Plotis 1800 mm, bendras suoliuko aukštis450 mm, sėdimos dalies plotis 600 mm	vnt	12,0		3600,0		3600,0
3	R16-130	Nestandartinių suolų įrengimas	vnt	3,0	167,43	23,54		190,97
4	8812203	Suolas D1800 mm h=450mm	vnt	1,0		600,0		600,0
5	8812204	Suolas L7400 mm h=450x600mm	vnt	1,0		1100,0		1100,0
6	8812205	Suolas L12000 mm h=450x600mm	vnt	1,0		3000,0		3000,0

7	HP5-7-5	Šiukšlių dėžių pastatymas/PRITAIKYTA	10 vnt	0,6	17,35			17,35
8	8812206	Šiukšliadėžės	vnt	6,0		1500,0		1500,0
9	LIEPTAS ANT POLIŲ	Liepto ant polių įrengimas:	m2	40,0	2506,84	7600,0		10106,84
10	ŠUNŲ DRESAVIMO	Šunų dresavimo aikštelės su tvora ir varteliais įrengimas:						
11	N7P-0806	Metalinio tinklo skydų tvoros įrengimas, kai stulpai metaliniai k8=1.03	m	131,5	1100,0	5774,53	55,56	6930,09
12	N7-221	Vartelių įrengimas be stulpų pastatymo metalinėse tvorose ir tvorose iš plokščių k8=1.04	vnt	1,0	18,84	100,6		119,44
13	N57P-5141	Stovų dviračiams statyti montavimas	vnt.	5,0	95,93	1832,5	1,54	1929,97
14	882229	Įėjimo į parką vartai (ark) nuo pagrindinio pėsčiųjų ir dviračio tako	vnt	1,0		3500,0		3500,0
15	R61P-0503	Supynių iš pagamintų elementų surinkimas ir montavimas (METALINĖS CORTENO)	kompl.	6,0	207,93	24000,0	3,83	24211,76
Skyriuje 2					4784,05	52725,35	60,93	57570,33
Viso žiniaraštyje 2					6718,26	75809,49	417,79	82945,54
		Papildomų medžiagų vertė 3.00%				2274,28		
		Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					12,53	
		Sezoniniai darbai 15.00% (201.01)			30,15			
		Specifiniai darbai 17.00%			33,75			
		Papildomas darbo užmokestis 8.00%(6718.26+30.15+33.75)			542,57			
					7324,73	78083,77	430,32	85838,82
		Soc.draudimo išlaidos 1.79%(6718.26+30.15+33.75+542.57)			131,11			
		Statinio statybos išlaidos			7455,84	78083,77	430,32	85969,93
		Statybvietės išlaidos 9.00%						7737,29
		Iš viso tiesioginės išlaidos						93707,22
		Pridėtinės išlaidos 20.90%(6718.26+30.15+33.75+542.57)						1530,87
		Pelnas 5.00%(93707.22+1530.87)						4761,9
		Iš viso netiesioginės išlaidos						6292,77
						Bendra vertė be PVM		100000,0
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						21000,0
						Bendra vertė su PVM		121000,0

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 20240620A Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje supaprastintas statybos projektas

Statinsys 1 Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje

Žiniaraštis 3 Želdiniai

Suma žiniaraščiui 52030.00 EUR								
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 Želdiniai								
1	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	65,88	6429,89		1790,68	8220,57
2	N48-295	Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	65,88	3676,1	731,27		4407,37
3	N48-115	Sodinimo vietų medž.ir krūmams paruoš. rank. būdu II gr.grunte,pridedant iki 100% aug.dirv.,kai žem.gumulas 0,5x0,5x0,4m k9=1.15	10 vnt.	2,3	1144,85	635,39		1780,24
4	8813101	Medžiai: Paprastasis klevas	vnt	23,0		5060,0		5060,0
5	N48-265	Dirvos paruošimas gėlynams rank. būdu II gr. grunte, užpilant iki 20cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	1,804	933,17	1091,45		2024,62
6	8813102	Krūmai: budėja (gėlynas)	m2	110,0		3080,0		3080,0
7	8813104	Krūmai: jazminas (gėlynas)	m2	70,4		2112,0		2112,0
8	N48-294	Krūmų-sodinukų sodinimas į dviejų eilių gyvatvorę k9=1.15	10m	7,4	901,99			901,99
9	8813105	Krūmai: blizgantysis kaulenis (gyvatvorė)	m	74,0		259,0		259,0
10	N48-299	Žolinių augalų sodinimas tvenkinių pakrantėms/PRITAIKYTA k9=1.15	100m	1,23	1465,37			1465,37
11	8813106	Žoliniai augalai: švendras, paprastoji raudoklė, pupinė usnis, pelkinė vingiorykštė, geltonasis vilkdagis, būdmainis rūgtis, vikšris	m	123,0		492,0		492,0
Skyriuje 1					14551,37	13461,11	1790,68	29803,16
Viso žiniaraštyje 3					14551,37	13461,11	1790,68	29803,16
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						403,83		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							53,72	
Sezoniniai darbai 15.00% (14551.37)					2182,71			
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(14551.37+2182.71)					1338,73			
					18072,81	13864,94	1844,4	33782,15
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(14551.37+2182.71+1338.73)					323,5			

Statinio statybos išlaidos	18396,31	13864,94	1844,4	34105,65
Statybviētės išlaidos 9.00%				3069,51
Iš viso tiesioginės išlaidos				37175,16
Pridėtinės išlaidos 20.90%(14551.37+2182.71+1338.73)				3777,22
Pelnas 5.00%(37175.16+3777.22)				2047,62
Iš viso netiesioginės išlaidos				5824,84
			Bendra vertė be PVM	43000,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				9030,0
			Bendra vertė su PVM	52030,0

SUDERINTA: _____ EUR.
TVIRTINU: 3630,00
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2024 M. MĖN. D.
2024 M. 06 MĖN. 16 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 20240620A Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje supaprastintas statybos projektas

Statinys 1 Kitos paskirties inž. statinių žemės sklype Un. Nr. 4400-4741-6995 ir žemės sklype Un. Nr. 4400-4727-6328 Naujoje g. Alytuje

Žiniaraštis 5 Išpildomoji dokumentacija ir kadastriniai matavimai

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 3630.00 EUR			
					Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Darbai								
1 KAINA 32		Išpildomosios dokumentacijos ir kadastrinių matavimų bylos sudarymas	kompl.	1,0	2006,46			2006,46
Skyriuje 1					2006,46			2006,46
Viso žiniaraštyje 5					2006,46			2006,46
		Papildomų medžiagų vertė 3.00%						
		Papildomų mechanizmų vertė 3.00%						
		Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)						
		Specifiniai darbai 17.00%						
		Papildomas darbo užmokestis 8.00%(2006.46)			160,52			
					2166,98			2166,98
		Soc.draudimo išlaidos 1.79%(2006.46+160.52)			38,79			
		Statinio statybos išlaidos			2205,77			2205,77
		Statybvietės išlaidos 9.00%						198,52
		Iš viso tiesioginės išlaidos						2404,29
		Pridėtinės išlaidos 20.90%(2006.46+160.52)						452,9
		Pelnas 5.00%(2404.29+452.90)						142,86
		Iš viso netiesioginės išlaidos						595,7
						Bendra vertė be PVM		3000,0
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						630,0
						Bendra vertė su PVM		3630,0